PREISE

Belegtes Brotchen mit Wurst
Belegtes Brotchen mit Kase
Pausenbrot

Brotchen ohne Belag, hell

Brotchen ohne Belag, Koérner, Lauge
Brezel

Butterbrezel

Miusliriegel

Cookie

Obst

0,5 Wasser*
0,51 Apfelsaftschorle*
0,25] Milch**
0,25] Kaba**

* Plus Pfand Plastikflasche 0,50 €
** Plus Pfand Glasflasche 1,00 €

Allergene und Zusatzstoffe siehe Aushang bzw. Ordner

(L7

2,50 €
2,50 €
2,50 €
0,80 €
1,00 €
1,20 €
1,80 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,80 €
1,00 €
0,50 €
1,00 €



